
UCHWAŁA Nr XVI/78/04
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2004 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu właściwości powiatu obejmujących
edukację publiczną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi
zmianami 1) w związku  z art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty ( tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 67, poz.329, z późn. zm.2) Rada Gminy

uchwala się,  co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zadania z zakresu właściwości powiatu obejmujące edukację publiczną,
dotyczące zakładania i prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych, tj.:
 1) trzyletniego liceum ogólnokształcącego,
 2) dwuletniego uzupełniającego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów
zasadniczych szkół zawodowych.

§ 2

Ustalenie warunków przyjęcia zadań, o których mowa w  § 1 nastąpi w drodze
porozumienia zawartego między Gminą Dębnica Kaszubska a Powiatem Słupskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                  Rady Gminy

                                                   /-/ mgr Zyta Rytelewska

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z  1997 r.
Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320,
z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615,z 2002 r. Nr 41, poz.362, Nr 113, poz.984, Nr 141,
poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65 i Nr 128, poz. 1176. 


